
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 63/2022 – PMMC 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2022 
HOMOLOGAÇÃO 19/07/2022 
Código registro TCE: A6AD895A5B4FF717226766FFB0D82BB30577F477 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: MARCELO BOLL 05891629933 – MB CADEIRAS E SERVICOS, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 45.490.702/0001-39. 
VALOR TOTAL R$: 7.419,16 (sete mil quatrocentos e dezenove reais e dezesseis centavos). 
Dotação – 9 – RECURSOS – 1300 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição e reforma de persianas nas dependências do 
prédio da Prefeitura Municipal de Matos Costa – SC. 
Matos Costa, SC, 19 de julho de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 


